广东省揭阳市发展和改革局

揭市发改价格函[2020]922号

揭阳市发展改革局关于更新市级政府定价

的经营服务性收费目录清单的公告

根据 《广东省发展改革委转发国家发展改革委关于进一

步清理规范政府定价经营服务性收费的通知》(粤发改价格

[2019]183号 )等有关文件要求,依据《广东省定价目录(2018

仁版 )》,经清理核对,现将 《揭阳市市级政府定价的经营服

务性收费目录清单》予以更新。目录清单实行动态管理,我

局将根据有关规定适时更新,通过揭阳市发展和改革局网站

(http://w唧 .jieyang.goV.cn/jyfg〉 向社会公布,接受社

会监督。

此前,已公布的揭阳市市级政府定价的经营服务性收费

目录清单与本公告不一致的,以本公告为准。

若国家和省有新规定则按新规定执行。

叫件:《揭阳市市级政府定价的经营服务性收费目录清单

(更 新 )》 (截止 2020年 9月 30日 )

巨
勹

 一·臼

△
△

〓
i
●

·
.
.
.

〓.

··一

.

i
〓

.

¨
一
△

热

`
≤

ˇ

艹
菸
●
书

闼
淞
颊
议

一△

一〓

i

Ⅱ 冖 响

F

.
一

.

·i
一

i
i
●

!
〓

·
△

●

0 (=

< <●
,ˇ

^

汽

I
_
_

I
〓

〓

.

△
i
△

·

·̈
〓

_
 · 〓
一
i
●

·●一

〓

孟
芯
巛
格

一营
与
马̀
忙

宀̀
盖

匕
<
官

眇

~
曾

日
0
●

嘲
婪
≤
愁
驭
棺

睽
.
φ

一曾
日

0
2
网

染
≤

粼
粼
牾
噼

.
〓

0
∞

三
β
冒
一

囟
婪
6
怒

巛
格

犟
.
蛉

g
〓

宙
吕
2
囟

染
豢
怒
驭
罟

密
.
φ

〓
^
∞

〓
3
态

焦
●

少
∞0
二

〓
吕
2
蕉

奖
.
〓

〓

⌒
曾
一3
态

夂
扯

△

〓
三

:
一

三

〓

醉
.
φ

〓

⌒
∞
Ξ
s
态

焦
备

△
i
二

一F
¨

I
.
●

●
一∷

︱
一
︱

.
i

●
〓

.

.
一

△

〓

〓l
一

'
一

一

i
l
△

△
i
i
L

妒、
〓'
一

一一
●
· 一 一
〓
、
一
一△
一

j
·

一
一
︱
二

〓
:
一

.

一

.

一
.

·一
·

.

︱

t

一
.

·

一l
·

一

舍

挛

褂
急
臻
扫̂
典

划
以
蛱

每

督
坠
§
举̂
湘
a
邂

〓决
苄

日
忠̀
￠

`
︱

¨

一
年

+

誓
舔
睽
揆

夺
趾
恋
喏

△
i
△

i

一

.
〓

一
.

.

~
`

⌒
一

0
∞

叹

一
叶

0
~
o
~
刊

寂

ˇ

一校
以
一蚪
罂
谱
江
粼
督
掣
诛
崇
粗
熙
密
豢
担
起
懋
愚
忙
仁
里
骢

△

·
.

·i

一

△

.
·

一△

·I

ˉ

一

一
i

一
‘

一
一
.
●

‘
¨
一
·∷

·
〓

·

一
一_

_

ˇ
F

ˉ·—————————̄ ·

一
⊥
︱
¨

一一一

I

r—— ~1_
l

|

t__

〓
·〓

‘一
·一
一一一

`n
·田

q “
·

屯

●
一

一

:
二

△

T
一

·

〓
·

亠
ˉ
⒋
一

·
·

一

一△
手

●

〓
:
i
一

〓
一

i
怒

y
t

〓

稀
思

双

:

I
.

·
一
、
一

△

.

I
△

一
一

心
口
〓
∞
吕
巴
染
秦
芯
粼

仁
骝

.
〓

〓
⌒
∞
吕
s
态

度
卧

∷△
I

.
∷

一

一︱

△

〓

△1

.

.

一
·

一

·△

一
△
︱

一
一

︱
l
i
一

;
1
●

:
△

△

F

△

△
¨

三
:
∷

︱

一
△

〓

△

·
一

·∷

i
j
〓

∷
∷

·

I
〓

一
△
f
·

一
一

¨

△
︱
△
△
一
 一·
一
一 一
·一 ·一

△
 一︱
一一
一一

i
一

i
︱
一

'
一

△

一
△
︱
i
●

I
一

一
.
△

·

一
·

一

·
I

△
︱

△
△

.
一

△
I
〓

∷

·i
●

I
一

·
∷ ·一
一
.
一

.
一

·

= 、 ,∶  △— ±, △ -= ≤

-Π

|

十
——